" V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2011 г. № 971

МОСКВА

О признании утратившим силу абзаца второго пункта 6 Правил
регистрации объектов в государственном реестре опасных

производственных объектов

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившим силу абзац второй пункта 6 Правил

регистрации объектов в государственном реестре опасных
производственных объектов, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 24 ноября 1998 г. №1371
(Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 48, ст. 5938;
2005, № 7, ст. 560; 2009, № 18, ст. 2248; 2011, № 7, ст. 979).

Председатель Прави
Российской Феде] В.Путин

вихретоковый метод

Источник

http://www.mosexp.ru/uzk.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294819/4294819480.htm